
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2013 года № 28
с.  Поповкино

Руководствуясь пунктом  5 части 1 статьи  77  Трудового  кодекса  РФ, Приказом  отдела  по  вопросам
культуры,  молодежной  политики, физкультуры  и  спорта  Администрации  Дмитриевского  района
Курской  области от  20  мая  2013 года  № 23  « О  реорганизации  муниципального  казённого 
учреждения  культуры  «Межпоселенческая  библиотека  Дмитриевского района»  Курской области» и  в
связи  с  образованием  Муниципального  казённого  учреждения  культуры  «Поповкинская
центральная  сельская библиотека»  Дмитриевского  района  Курской  области,  Администрация 
Поповкинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Назначить Головачеву Светлану Васильевну на должность директора муниципального казённого
учреждения  культуры  «Поповкинская  центральная  сельская библиотека» в порядке перевода с 01 
июня 2013 года. Условия оплаты и срок работы – в соответствии с заключенным трудовым договором.

2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Поповкинского сельсовета В.Д. Головачев


